「高知の逸品応援の店」登録変更・取下げ申出書（第２号様式）

高知家の逸品応援の店制度実施要領第10条第１項の規定により、「高知の逸品応援の店」への
☐ 変更
☐ 取下げ

登録を下記のとおり　　　　　します。

[bookmark: _GoBack]
年　月　日
高知県知事　様
	会社名）

	所在地･住所）

	職･氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞

記

変更の場合
	対象店舗名
	変更項目
	変更内容

取下げの場合
	対象店舗名
	取下げ理由